
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/impressao?id=100534 1/1

Brasília, 16 de fevereiro de
2022

BGP - Publicado em 16/02/2022 - Ano 6 Edição 2.12 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Portaria PROGEP/UFRB nº 130, de 11 de fevereiro de 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da
competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de
2015, e de acordo com o Art. 9º, inciso II, da Lei 8.112/90, RESOLVE:

Art. 1º - Designar EVERALDO BASTOS DOS SANTOS, Auxiliar de Agropecuária, Mat. SIAPE 287511, Substituto
Eventual da Chefia do Núcleo de Produção e Experimentação Vegetal, desta Universidade.

LEONARDO RAMOS DOS SANTOS

Pró-reitor em Exercício




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

/detalhar/100534

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/100534

